П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

Т О Г Т О О Л

от 13 ноября 2015 г. № 574

г. Улан-Удэ

О распределении субсидий, предоставляемых бюджетам
муниципальных районов и городских округов

в Республике Бурятия на обеспечение муниципальных
общеобразовательных организаций педагогическими

работниками, на 2015 год

В соответствии с постановлением Правительства Республики Буря-
тия от 22.09.2015 № 462 «Об утверждении Порядка предоставления и рас-
пределения субсидий из республиканского бюджета бюджетам муници-
пальных районов и городских округов на обеспечение муниципальных
общеобразовательных организаций педагогическими работниками» Пра-
вительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий, представляемых
бюджетам муниципальных районов и городских округов в Республике Бу-
рятия на обеспечение муниципальных общеобразовательных организаций
педагогическими работниками, на 2015 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия И. Егоров

Проект представлен Министерством образования
и науки
тел. 21-56-05

лн3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Республики Бурятия
от 13.11.2015 № 574

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных

районов и городских округов в Республике Бурятия
на обеспечение муниципальных общеобразовательных

организаций педагогическими работниками, на 2015 год

№№ Наименование Финансирование
п/п муниципального района

(городского округа)
(тыс. руб.)

1. Баргузинский 304,0
2. Баунтовский эвенкийский 114,0
3. Бичурский 190,0
4. Джидинский 152,0
5. Еравнинский 228,0
6. Заиграевский 418,0
7. Закаменский 988,0
8. Иволгинский 456,0
9. Кабанский 494,0
10. Кижингинский 190,0
11. Курумканский 114,0
12. Кяхтинский 418,0
13. Муйский 418,0
14. Мухоршибирский 152,0
15. Прибайкальский 228,0
16. Северо-Байкальский 342,0
17. Селенгинский 494,0
18. Тарбагатайский 266,0
19. Тункинский 1026,0
20. Хоринский 380,0
21. г. Северобайкальск 152,0
22. г. Улан-Удэ 1976,0

Итого 9500,0

http://egov-buryatia.ru/index.php?id=456
http://egov-buryatia.ru/index.php?id=457
http://egov-buryatia.ru/index.php?id=458
http://egov-buryatia.ru/index.php?id=459
http://egov-buryatia.ru/index.php?id=460
http://egov-buryatia.ru/index.php?id=461
http://egov-buryatia.ru/index.php?id=468
http://egov-buryatia.ru/index.php?id=469
http://egov-buryatia.ru/index.php?id=471